Web 公開用領域の割当管理申請書

和歌山大学学術情報センター長 殿

申請日   ２０  年  月  日

所 属

責任者   印

下記のとおり Web 公開用領域の割当管理を申請しますので，承認くださるようお願いいた

します．なお，公開におきましては，以下の条項に従って管理することを約束します．

１．本領域の運用にあたっては，著作権法その他関連の法律を遵守します．

２．本領域の運用にあたっては，定期的（月１回以上の頻度）にコンテンツの正当性とセキュリティ

のチェックを行います．

３．本領域の外部公開によって本学コンピュータネットワークシステムに著しい損害をもたらした場

合には，本ページの責任者がその全ての責任を負います．

４．センターが学外から本領域へのアクセスの監視を必要とした場合にはこれに協力します．

５．センターが本領域の学外公開が不適当であると判断した場合には，公開の停止に反対しません．

６．CMS 構築支援を希望する場合，当該機能の設定等については指示に従います．また，センター

用管理ユーザが作成されること及び定期的に最新版に更新されることに協力します．

記

申請区分 □新規 □変更 □その他

　 CMS 構築 　    □不要 □必要（右記も記入） 公開範囲
□学内限定

□学外公開

URL http:// .wakayama-u.ac.jp/

申請理由

Web 管理者
(Webを更新するユーザ)

氏  名  ( ユーザ名 ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	toggle_6: Off
	toggle_7: Off
	fill_2:
	Text1:
	Text5:
	Text4:
	Text3:
	Text2:
	address1:
	address2:
	name1:
	user1:
	name2:
	user2:
	name3:
	user3:
	name4:
	user4:
	name5:
	user5:
	name6:
	user6:
	name7:
	user7: